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دستگیری دوباره مدیرعامل سابق پدیده شاندیز: قوه قضائیه به درخواست مالباختگان پاسخ داد
نماینده مردم مشهد در مجلس گفت: اقدامات قوه قضائیه در برخورد و دستگیری مجدد مدیرعامل سابق شرکت پدیده شاندیز، در راستای حمایت از مال

باختگان بوده است.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد خبرگزاری گزارش خبر، علیاصغر نخعی راد نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی درخصوص دستگیری
مجدد محسن پهلوان مدیرعامل سابق شرکت پدیده شاندیز توسط قوه قضائیه گفت: آقای پهلوان بنا به رأی دادگاه به حبس ابد محکوم شده اما در

راستای حل مشکلات سهامداران و مال باختگان با بانکها و بخشهای دیگر، قوه قضائیه موافقت کرده بود مدتی با پابند آزاد شود.

به گزارش تسنیم؛ وی با بیان اینکه نهادهای مسئول، از عملکرد آقای پهلوان برای همکاری جهت حل مشکلات شرکت پدیده شاندیز راضی نبودند، افزود:
همچنین وی شکات زیادی دارد و هم به دلیل اینکه مالباختگان شکایت کرده بودند که چرا آقای پهلوان در زندان نیست، دستگاه قضایی تصمیم گرفت

وی به زندان بازگردد.

نماینده مشهد ادامه داد: از آنجایی که آقای پهلوان همکاری مطلوبی در این پرونده نکرده و در واقع از این امتیاز آزادی فقط بهره میبرده اما آزادی وی
نفعی برای شکات و سهامداران نداشته لذا دیگر انگیزهای برای اینکه وی از زندان آزاد باشد وجود نداشته بنابراین قوه قضائیه، دوباره وی را به زندان

بازگردانده است.

نخعی راد اظهار کرد: معمولاً در این زمینهها، مسئولان قضایی در راستای مصلحت سهامداران و مالباختگان و به درخواست مدیران دولتی و درخواست
خود مجرم، فرد را با پابند از زندان آزاد میکنند تا برای حل مشکلاتی که خودش برای مجموعه به وجود آورده کمک کند.

عضو کمیسیون داخلی و شوراهای مجلس اظهار کرد: لذا قوه قضائیه از ظرفیتهایی که در قانون پیشبینی شده مانند استفاده از پابند الکترونیک یا
زندان باز برای حل مشکل و کمک به شکات استفاده میکند، اما زمانی که فرد شاکی داشته باشد و یا دستگاه قضا به این نتیجه برسد که آزادی فرد

کمک چندانی برای حل مشکل نمیکند، دوباره مجرم را به زندان بازمی گرداند.

نخعی راد تصریح کرد: قوه قضائیه چه زمانی که این فرد که به حبس ابد محکوم شده بود را برای همکاری از زندان آزاد کرده و چه در حال حاضر که این
مجرم را برای ادامه محکومیت به زندان بازگردانده، همه این اقدامات را با استفاده از ظرفیتهای قانونی و در راستای حل مشکلات مال باختگان انجام

داده است که باید از این روند، تقدیر کرد.


